



Shri. Shahu Shikshan Prasarak Seva Mandal's

DR. CYRUS POONAWALLA INTERNATIONAL SCHOOL

A CBSE WORLD SCHOOL



RS. No. 245/E1, Kolhapur Road, Peth-Vadgaon, Tal. Hatkanangale, Dist. Kolhapur 416 112 (MS) India.

+ 91 230-2473399 (Office), 2473199 (Tele-Fax) & 2472499 (Hostel) 7720011501 info@dcpis.edu.in http://www.dcpis.edu.in

DCPIS/Academics/2023-24/0015

Date: 04/07/2023

INTERNATIONAL TOUR – SINGAPORE

Dr. Cyrus Poonawalla International School is extremely delighted to announce that this year the **International Tour** is planned for the unique destination of **SINGAPORE**. It's open for the students and parents. The tour is scheduled from **25th to 29th September 2023**. The most important element is that Principal Sir will be heading the tour. We promise the best ever time of your life. Kindly enrol your names at the earliest as there are limited seats.

Tour Cost as mentioned below:

S. R.	Particulars	Amount
A.	Tour Flight Charges	Rs. 30,000/- (At actual)
B.	Singapore Sightseeing, Food & Accommodation, Visa, Water & Land Charges	Rs. 68,000/-
C.	PethVadgaon to Mumbai Transportation (to and fro)	Exclusive (At actual)
D.	Early Bird Offer (Registrations on or before 15/07/2023)	A + B + C
E.	Registrations from 16/07/2023 to 31/07/2023	D + Rs. 3,000/-
F.	Registrations from 01/08/2023 to 31/08/2023	E + Rs. 4,000/-

Note: Tour cost Mumbai-Singapore-Mumbai is subject to change as per the flight charges.

“So get ready to experience Fun, Entertainment, Holiness, Thrill and Study”

PRINCIPAL

For More Details Contact: Mr. Bazil Kinagi, School Coordinator, Mobile No. 7720011501



Shri. Shahu Shikshan Prasarak Seva Mandal's

DR. CYRUS POONAWALLA INTERNATIONAL SCHOOL

A CBSE WORLD SCHOOL



RS. No. 245/E1, Kolhapur Road, Peth-Vadgaon, Tal. Hatkanangale, Dist. Kolhapur 416 112 (MS) India.

+ 91 230-2473399 (Office), 2473199 (Tele-Fax) & 2472499 (Hostel) 7720011501 info@dcpis.edu.in http://www.dcpis.edu.in

अंतर्राष्ट्रीय दौरा - सिंगापुर

डॉ. साइरस पूनावाला इंटरनेशनल स्कूल को यह घोषणा करते हुए बेहद खुशी हो रही है कि इस साल सिंगापुर के अनूटे गंतव्य के लिए इंटरनेशनल टूर की योजना बनाई गई है। यह छात्रों और अभिभावकों के लिए खुला है। यह दौरा 25 से 29 सितंबर 2023 तक निर्धारित है। सबसे महत्वपूर्ण बात यह है कि दौरे का नेतृत्व प्रिंसिपल सर करेंगे। हम आपके जीवन के अब तक के सबसे अच्छे समय का वादा करते हैं। कृपया अपना नाम यथाशीघ्र नामांकित करें क्योंकि सीटें सीमित हैं।

यात्रा लागत जैसा कि नीचे बताया गया है:

S. R.	Particulars	Amount
A.	यात्रा उड़ान शुल्क	Rs. 30,000/- (At actual)
B.	सिंगापुर पर्यटन, भोजन एवं आवास, वीजा, जल एवं भूमि शुल्क	Rs. 68,000/-
C.	पेठवडगांव से मुंबई परिवहन (जाना और आना)	Exclusive (At actual)
D.	अर्ली बर्ड ऑफर (पंजीकरण 15/07/2023 को या उससे पहले)	A + B + C
E.	पंजीकरण 16/07/2023 से 31/07/2023 तक	D + Rs. 3,000/-
F.	पंजीकरण 01/08/2023 से 31/08/2023 तक	E + Rs. 4,000/-

नोट: मुंबई-सिंगापुर-मुंबई यात्रा की लागत उड़ान शुल्क के अनुसार परिवर्तन के अधीन है।

"तो मौज-मस्ती, मनोरंजन, पवित्रता, रोमांच और अध्ययन का अनुभव लेने के लिए तैयार हो जाइए"

प्रधान अध्यापक

अधिक जानकारी के लिए संपर्क करें: श्री बेज़िल किनागी, स्कूल समन्वयक, मोबाइल नंबर 7720011501

*In case of discrepancy in English & Hindi data, the English version shall prevail.

अंग्रेजी और हिंदी डेटा में विसंगति के मामले में, अंग्रेजी संस्करण मान्य होगा।